## INDEX OF FIRST LINES

Nequius a Caro nihil unquam, Maxime, factum est . . . . .	X. lxxvii
Nescio quid de te non belle, Dento, fateris . . . . .	VIII. xxxi
Nescio tam multis quid scribas, Fauste, puellis . . . . .	XI. lxiv
Nescit, crede mihi, quid sint epigrammata, Flacce	IV. xlix
Nescit, cui dederit Tyriam Crispinus abollam . . . . .	VIII. xlviii
Nihil Ammiano praeter aridam restem . . . . .	IV. lxx
Nihil est miserius neque gulosius Santra . . . . .	VII. xx <sup>e</sup>
Nil aliud loqueris quam Thesea Pirithoumque . . . . .	X. xi
Nil est tritius Hedyli lacernis . . . . .	IX. lvii
Nil in te scripsi, Bithynice. Credere non vis . . . . .	XII. lxxvliii
Nil intemptatum Selius, nil linquit inausum . . . . .	II. xiv
Nil lascivius est Charisiano . . . . .	VI. xxiv
Nil mihi das vivus; dicis post fata daturum . . . . .	XI. lxxvii
Nil miserabilis, Matho, paedicone Sabello . . . . .	VI. xxxliii
Nil non, Lygde, mihi negas roganti . . . . .	XII. lxxi
Nil recitas et vis, Mamerce, poeta videri . . . . .	II. lxxxviii
Nil tibi legavit Fabius, Bithynice, cui tu . . . . .	IX. ix
Nolueram, Polytime, tuos violare capillos . . . . .	XII. lxxxiv
Nomen Athenagorae, quaeris, Callistrate, verum? . . . . .	IX. xcv b.
Nomen cum violis rosisque natum . . . . .	IX. xi
Nomen habes teneri quod tempora nuncupat anni . . . . .	IX. xliii
Non amo te, Sabidi, nec possum dicere quare . . . . .	I. xxxlii
Non cenat siue apro noster, Tite, Caecilianus . . . . .	VII. lix
Non de plebe domus, nec avarae verna catastae . . . . .	VI. xxix
Non de vi neque caede nec veneno . . . . .	VI. xix
Non dicam, licet usque me rogetis . . . . .	II. xxliii
Non dixi, Coracine, te cinaedum . . . . .	IV. xliiii
Non donem tibi cur meos libellos . . . . .	V. lxxliii
Non est in populo nec urbe tota . . . . .	IV. lxxxiv
Non est mentitus, qui te mihi dixit habere . . . . .	XI. cii
Non est, Tucca, satis, quod es gulosus . . . . .	XII. xli
Non facit ad saevos cervix, nisi prima, leones . . . . .	I. li
Non horti neque palmitis beati . . . . .	VIII. xl
Non mea Massylus servat pomaria serpens . . . . .	X. xciv
Non miror, quod potat aquam tua Bassa, Catulle . . . . .	VI. lxix
Non omnis nostri nocturna est pagina libri . . . . .	XI. xvii
Non per mystica sacra Dindymenes . . . . .	VIII. lxxxii
Non plenum modo vices habebas . . . . .	I. xcix
Non quemcunque focum nec fumum caseus omnem . . . . .	XXIII. xxxii
Non rudis indocta fecit me falce colonus . . . . .	VI. lxxliii
Non silice duro structilive caemento . . . . .	IX. lxxv
Non sum de fragili dolatus ulmo . . . . .	VI. xlix
Non sum de primo, fateor, trifolium Lyaeo . . . . .	XIII. cxiv
Non tot in Eois timuit Gangeticus arvis . . . . .	VIII. xxvi
Non totam mihi, si vacabis, horam . . . . .	V. lxxx
Non vis in sollio prius lavari . . . . .	II. lxx
Non urbana mea tantum Pimpleide gaudent . . . . .	XI. liii
Nondum murice cultus asperoque . . . . .	VIII. lxxii
Norica quam certo venabula dirigit ictu . . . . .	<i>Spect.</i> xxliii
Nos bibimus vitro, tu murra, Pontice. Quare? . . . . .	IV. lxxxv
Nosses locosae dulce cum sacrum Florae . . . . .	<i>I. praef.</i> xix sqq.
Nosti mortiferum quaestoris, Castrice, signum? . . . . .	VII. xxxvii
Nosti si bene Caesium, libelle . . . . .	VII. xcvi
Nostris versibus esse te poetam . . . . .	I. lxxii
Note, licet nollis, sublimi pectore vates . . . . .	IX. <i>inil.</i>